

Lucrari de reparatie strazilor din s.Mindresti. r-ul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Lucrari de reparatie strazilor din s.Mindresti. r-ul Telenesti

Valoarea de deviz 779 567,34 lei Inklusiv TVA

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,100	103,95 0,00	1 673,60 0,00
2	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	16,100	1 017,92 577,92	16 388,51 9 304,51
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 Conform SE EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica, h=18cm	m3	289,800	649,59 38,40	188 251,18 11 128,32
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t	0,897	10 420,00 0,00	9 346,74 0,00
5	DB16Hk=1 .5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 rul, conform SM EN 13108- 1, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude "Otel patrat lam. cald lt:30 mm" si nisip bitumat)(normativul la mixtura asfaltica 0.0974 trlm2)	m2	1 380,000	278,48 4,80	384 305,85 6 624,00

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	599 965,88
		Asigurarea sociala	24 %	6 493,64
		Cheltueli de regie	4 %	24 258,39
		Total		630 717,91
		Beneficiul de deviz	3 %	18 921,54
		Total		649 639,45
		Tva	20 %	129 927,89
				779 567,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		27 056,83

Intocmit

VIG-HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie strazilor din s.Mindresti. r-ul Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie strazilor din s.Mindresti. r-ul Telenesti

Valoarea de deviz 779 567,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	173,880	64,00	11 128,32
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	103,500	64,00	6 624,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	145,383	64,00	9 304,51
Total manopera						27 056,83

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	201,618	1 790,00	360 896,22
2.	1411122201646- 3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-63 Conform SE EN 13242+AI:2010	m3	58,829	350,00	20 590,29
3.	1411122201672- 3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-63 Conform SE EN 13242+AI:2010	m3	353,266	350,00	123 643,17
4.	23203226000401	Bitum	t	0,924	10 000,00	9 239,10
5.	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	59,570	20,00	1 191,40
Total materiale de construcții						515 560,18

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,269	400,00	107,64
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,215	550,00	8 367,97
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,971	300,00	3 291,30
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	22,540	300,00	6 762,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	85,739	330,00	28 294,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,971	900,00	9 873,90
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,347	150,00	652,05
Total utilaje de construcții						57 348,87

Total	lei	599 965,88
Asigurarea sociala	24 %	6 493,64
Cheltueli de regie	4 %	24 258,39

Total		630 717,91
Beneficiul de deviz	3 %	18 921,54
Total		649 639,45
Tva	20 %	129 927,89

Total deviz: 779 567,34

Intocmit

VIG-HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie strazilor din
s.Mindresti. r-ul Telenesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,95 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,95
		<i>Total</i>	lei			1 673,60
2	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 017,92 577,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	64,00	577,92
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	300,00	420,00
		<i>Total</i>	lei			16 388,51
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 Conform SE EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica, h=18cm	m3			649,59 38,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,00	38,40
	1411122201646-3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-63 Conform SE EN 13242+AI:2010	m3	0,2030	350,00	71,05
	1411122201672-3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-63 Conform SE EN 13242+AI:2010	m3	1,2190	350,00	426,65
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			188 251,18
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t			10 420,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	400,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			9 346,74
5	DB16Hk=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 rul, conform SM EN 13108- 1, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude "Otel patrat lam. cald lt:30 mm" si nisip bitumat)(normativul la mixtura asfaltica 0.0974 t/m2)	m2			278,48 4,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,00	4,80
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0974	1 790,00	261,52
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	2,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	7,16
		<i>Total</i>	lei			384 305,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

VIG-HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.